2022 年 12月 22 日

各   位

会 社 名  アネスト岩田株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 深瀬 真一

（コード番号：6381 東証プライム市場）

問合せ先  経営企画部長 入部 貴義

（TEL.045-591-9344）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2023 年１月１日付での人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

＜2023 年１月１日付＞

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

岡 祐二 経営管理本部 法務知財部長
エアエナジー事業部 事業戦略部

AE 事業管理グループマネージャー

以上